PLACA NEGRA DE CONTACTO Y APAGADOR
DE 1 INTERRUPTOR 3 ViAS APL-305

Interior

Max
40°C
-10°C

ar1lite

ILUMINACION LED

ESPECIFICACIONES

PLACA NEGRA
& APAGADOR: 90-277~50/60 Hz

@) CONTACTO: 90-277~50/60 Hz

(#) 15A

=l 75x118x33mm

2 PESO: 97gr.

§{/ POLICARBONATO+HIERRO GALV. CEX
O] ATENUADOR: NO

ﬂ OPERACION: -10 A 40°C Placa negro de un contacto y un apagador de policarbonato
' y hierro galvanizado. Facil de instalar, excelente calidad.

‘ P20 Ideal para residencial, comercio y oficina.

VISTA 3D Caja Master

1

1

11.8 cm

7.5cm




